Анализ результатов опроса участников образовательного процесса по определению уровня удовлетворенности предоставляемыми образовательными услугами
В данном опросе приняло  участие 65 учащихся   
Общее количество положительных ответов составило- 799 (86,5%)
	
	Учащиеся 
	кол.во 
опрошенных
	Количество 
ответов «полностью согласен»
	Количество 
ответов «согласен»
	Количество 
ответов «не согласен»
	Количество 
ответов «полностью  не согласен»
	Общее
количество
положительных
ответов
	%
Положительных ответов

	
	Учащиеся 
	65
	432
	367
	109
	16
	799
	86,5

	
	ИТОГО
	65
	432
	367
	109
	16
	799
	86,5



Ответы на вопрос №2:
«У меня есть любимые предметы»- на данный вопрос учащиеся выбирали несколько вариантов ответов.
Математика - 17 человек
Казахский язык и литература- 6 человека
Русский язык и литература – 7 человек
Физическая культура – 22 человек
История - 4 человек
Биология -13 человек
Естествознание – 1 человек
Информатика – 11 человек

Ответы на вопрос №16:
«Что мне не нравится и хочется исправить»- на данный вопрос учащиеся выбирали несколько вариантов ответов.
Уроки неинтересные - 1
Несправедливость учителей - 0
Буллинг среди детей - 6
Много домашних заданий - 3
Материальная база - 4
Другие - 55 человек

